PÁGINA | 9 ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAXÁ                 -  TERÇA, 04 DE JUNHO DE 2024

Edital de Chamamento Público 002/2024 - Demais Áreas

Classificação Nome do Proponente Nome do Projeto Linha de
Crédito Pontuação Situação

1 Dayane Cristina
Martins Circuito BDA 2 99,83 Classificado

2 Caio Ranieri Borges
Maricom Retalhos de Histórias 2 96,33 Classificado

3 Melina Costa As contadoras das histórias de Araxá 3 95 Classificado

4 Leandro Matheus
Ferraz de Souza Arachás 1 92.3 Classificado

5 Carolina Bento Silva
Soares Calixto Guia Ilustrado Araxá Para Crianças 3 87,33 Classificado

6 Valmir José dos
Santos Fantastica Fabrica de Doces 2 71.16 Classificado

- Oldair Fialho de
Sousa A Arte do Desenho Realista 2 65,5 Suplente

- Talita Cristina
Tavares Pereira Carrossel literário Palavraria 2 65 Suplente

- Anacleto Projetos
LTDA Livro Infantil Sismenino 3 64 Suplente

- Jeovaine Perfeito
Tiburcio Shows Latitude 19 2 58,16 Suplente

- Ana Carolina de
Oliveira Foi Naquele Parque 3 - Desclassificado

 Ana Karla Faria Silva Ellas, Brasileiras 2 - Desclassificado

- Clezio José dos
Santos Grito de Liberdade 2 - Desclassificado

- Erivelto Ferraz
Caetano Mulheres de Luiza

- - Desclassificado

- Flávia Rodrigues da
Silva 100% chinelinho - - Desclassificado

- Idelma Costa Meu Despertar: Uma Jornada de
Autoconhecimento e Liberdade - - Desclassificado

- Jader Augusto
Mariano Luz, Câmera e Sorria - No Campo

- - Desclassificado

- Leandro dos Reis Moçambique Império do Rosário 2 - Desclassificado

- Luciana Costa Rios Arquitetando Janelas - - Desclassificado

- Nara Aparecida de
Almeida Entre Linhas e Letras

1 - Desclassificado

- Rodrigo Manzali
Vieira Livro Revive - - Desclassificado

- Silva Fernandes
Cultura e Esporte Alavantu 2 - Desclassificado

- Thais Rocha da Silva Dança Para Todos 2 - Desclassificado

- Thiago Barreto O Hotel 1 - Desclassificado

- Vilma Duarte Cunha Poesias para Lavar a Alma 3 - Desclassificado

- William Candido dos
Reis

Banda 100% caipira e a tradição das
quermesses - - Desclassificado

* Nota: Considerando o fato de que para a linha de crédito 1-Formação-Capacitação Cultural (Grupos

Tradicionais) houve apenas 1 (um) projeto selecionado, visto que os demais foram desclassificados por

ausência de documentação, o recurso foi remanejado para linha de crédito 2 - Produção Artística de Pequeno

Porte, conforme art.13.1 do edital em questão.

Por ser expressão da verdade, assinamos o presente documento.

Araxá, 04 de Junho de 2024.

JHOBERT MATEUS RODRIGUES

TATIANA OLIVEIRA DA CRUZ MUCCI

SANDRA LUCIA TEIXEIRA ARAUJO

--------------------------------------------------------------------

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PLA-
NEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE
ARAXÁ - IPDSA, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co que o seguinte candidato aprovado em concurso público (Edital
nº 01/2023) empossado, estando investido no cargo para o qual foi
aprovado:

SABRINA LARA TEIXEIRA: empossada no cargo de
ANALISTA AMBIENTAL – ENGENHEIRA AMBIENTAL, a par-
tir de 03 de JUNHO de 2024.

DOUGLAS GIOVANI MESSIAS: empossado no cargo
de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, a partir de 03 de JUNHO
de 2024.

Araxá, 03 de junho de 2024.

VINICIUS SANTOS MARTINS

--------------------------------------------------------------------

LICITAÇÃO.
Processo nº: 004/2024
Pregão eletrônico nº: 90004.

A data de abertura do referido processo fica adiada para
13/06/2024 às 13 h.

--------------------------------------------------------------------

LICITAÇÃO.
Processo nº: 005/2024
Pregão eletrônico nº: 90005.

A data de abertura do referido processo fica adiada para
14/06/2024 às 13 h.

--------------------------------------------------------------------